

Պատվիրատու՝ ՀՀ Երևանի հ. 87 միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ
 տնօրեն՝ 
 Ն. 25.12.2020 թ.



2020 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ փոփոխված ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ <<Երևանի հ. 87 միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ									
(Հստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)									
Ծրագիրը << Կրթություն>>									
Անվանումը Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր									
Բաժին 09. խումբ 02. դաս 01. ծրագիր 02									
(Հստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)									
Գնման առարկայի				Չափման միավորը		Միավորի գինը		Ընդամենը ծախսերը	
Միջանցիկ կտրո՝ ըստ		անվանումը						(դրամ)	
1		2		4		5		6	
		Ապրանքներ						7	
								8	
30192233/2 Սիլիկոն		ՍԱ		հատ		100		3000	
								30	

30192720	մարկեր	ՄՆ	հատ	200	4800	24
30192160	Շտրիխ	ՄՆ	հատ	300	3000	10
30192740	գունավոր թուղթ	ՄՆ	հատ	2200	4400	2
30192710	սոսիսձ չոր	ՄՆ	հատ	300	3000	10
30197631	թուղթ A4	ՄՆ	հատ	2400	240000	100
30199510	վատման	ՄՆ	հատ	200	4000	20
30197231	ֆայլ	ՄՆ	հատ	1000	20000	20
30197231	ֆայլերի թղթապանակ 10 էջ	ՄՆ	հատ	300	6000	20
30197231	ֆայլերի թղթապանակ 20 էջ	ՄՆ	հատ	400	8000	20
30197231	ֆայլերի թղթապանակ 30 էջ	ՄՆ	հատ	500	10000	20
30197231	ֆայլերի թղթապանակ 40 էջ	ՄՆ	հատ	600	12000	20
30197231	ֆայլերի թղթապանակ 60 էջ	ՄՆ	հատ	800	8000	10
30197231	ֆայլերի թղթապանակ 100 էջ	ՄՆ	հատ	1200	18000	15
30197230	ռեգիստր	ՄՆ	հատ	900	13500	15
30199420	թուղթ նշումների	ՄՆ	հատ	300	7200	24
30192128	գրիչ	ՄՆ	հատ	100	20000	200
30192137	գունավոր մատիտ	ՄՆ	հատ	500	6000	12
30197100	ստեպլեր 10	ՄՆ	հատ	1200	6000	5

30197321	ստեպլեր միջուկ	ՄԱ	հատ	200	4000	20
30192233	սիլիկոնի սարք	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
30197100	ստեպլեր միջուկ N 10	ՄԱ	հատ	150	3000	20
30197231	ֆայլ հաստ	ՄԱ	տուփ	1500	3000	2
30192720	մարկեր ընդգծող	ՄԱ	հատ	250	250	1
30192710	չոր Սոսիև	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30197230	ռեգիստր	ՄԱ	հատ	900	13500	15
30199410	ինքնակաշուն թուղթ	ՄԱ	տուփ	7500	7500	1
30197234	ֆայլերով թղթապանակ 30ֆայլ	ՄԱ	հատ	500	2500	5
30192710	սոսիև չոր	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30192740	զուռավ թուղթ 10	ՄԱ	տուփ	1500	7500	5
30192231	սկոճ լայն մեծ	ՄԱ	հատ	500	3000	6
30192231	սկոճ փոքր	ՄԱ	հատ	100	1200	12
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	5000	5
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30192111	կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	650	1950	3
30192114	կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	400	1200	3
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	50	250	5

22820000/1	Ձևաթղթեր /դպրոցական/	ՄԱ	հատ	100	600	6
22820000/2	Ձևաթղթեր /դպրոցական/	ՄԱ	հատ	50	300	6
22820000/3	Ձևաթղթեր /դպրոցական/	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
22820000/4	Ձևաթղթեր /դպրոցական/	ՄԱ	հատ	700	4200	6
22820000/5	Ձևաթղթեր /դպրոցական/	ՄԱ	հատ	1800	21600	12
22820000/6	Ձևաթղթեր /դպրոցական/	ՄԱ	հատ	30	60	2
22820000/7	Հավելված աշխատանքային պայմանագրի	ՄԱ	հատ	100	6500	65
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	30	6000	200
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	250	3000	12
37821160	Կավիճ Kon-noor (100 հ)	ՄԱ	տուփ	2300	46000	20
37821160	կավիճ	ՄԱ	հատ	1200	42000	35
37821160	կավիճ	ՄԱ	հատ	1200	28800	24
39263100	սերմանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	3000	18000	6
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	3600	6
					1400000	
39531500	Շեմի գորգ	ՄԱ	հատ	7500	22500	3
18421140	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	տուփ	4000	4000	1
33141129	Դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	150	7500	50

39224331	Դույլ ուտակով	ՄԱ	հատ	5500	5500	1
39831280	արքի պարկ	ՄԱ	փաթեթ	500	2500	5
39221400	Ակոզեյի պատին ախոցվող սառը	ՄԱ	հատ	7800	7800	1
24451140	Ակոզել 1լ	ՄԱ	հատ	1250	1250	1
33141159	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	50	5000	100
33141129	Դիմակ ֆիկսատորով	ՄԱ	հատ	170	8500	50
33141129	Դիմակ կլապանով	ՄԱ	հատ	2000	6000	3
39221400	Տոցան սառը	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
24451140	Ակոզել 5լ	ՄԱ	հատ	13500	13500	1
24451140	Ակոզել սպիտեյ 1լ	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
	ազիակակի բաջոկ	ՄԱ	հատ	6500	39000	6
33621643	ախտահանիչ նյութըջրորով 5լ	ՄԱ	հատ	800	16000	20
24451140	ակոզել 5լ	ՄԱ	հատ	7500	15000	2
39224331	դույլ 1լ	ՄԱ	հատ	3000	15000	5
39221400	ակոզեյի տարա պատի 0.45 և	ՄԱ	հատ	2000	80000	40
18311190	խալաթ մաքրուհիների	ՄԱ	հատ	1800	18000	10
24451140	ակոսսիտեյ 0.5 և	ՄԱ	հատ	1000	35000	35
39831241/1	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1500	6000	4

39831241/2	մեղրով օճառ	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
39831281	սերակի շոր 3 հատանոց	ՄԱ	հատ	280	2800	10
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	290	1450	5
39831278	ռախշա	ՄԱ	հատ	310	6200	20
33711400	ատամի հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	4500	10
39831283	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	6000	10
31521200	լամպ լեդ E27	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
31521200	լամպ լեդ E27	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
31521200	լամպ լեդ 120վ	ՄԱ	հատ	1300	97500	75
39836000	ալեյ	ՄԱ	հատ	1250	37500	30
	հագուստի կախիչ			200	2000	10
39831242	վացքի փոշի	ՄԱ	հատ	280	5600	20
39831273	ապակուր հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	10800	24
39831200	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	650	6500	10
39836000	ալեյ տվորական	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
33761000	զուգարանի թուղթ տվորական	ՄԱ	հատ	150	21600	144
33761000	զուգարանի թուղթ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	170	8160	48
33761300	Թղթա սրբիչ	ՄԱ	հատ	400	4800	12

39831247	դամատու	ՄԱ	հատ	1150	11500	10
39831100	ժալել սալիտ	ՄԱ	հատ	350	6300	18
39831284	հատուկ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
39831273	հատակի մածուկ	ՄԱ	հատ	5500	11000	2
18421140	ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	300	3600	12
18141100	ձեռնոց բակլորական	ՄԱ	հատ	350	4200	12
24451140	ալկոհոլ 5լ	ՄԱ	հատ	6500	26000	4
39831241/3	Ձեռքի օճառ	ՄԱ	հատ	120	2400	20
39831241/4	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	480	24000	50
39831281	սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	280	11200	40
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	290	6960	24
39831278	Ուսիչա	ՄԱ	հատ	350	14000	40
39831100	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	480	14400	30
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	12000	20
31531100	Էլ լամպ 100	ՄԱ	հատ	120	6000	50
31211120	չոր սպունգ	ՄԱ	հատ	100	1200	12
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	300	7200	24
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	480	11520	24

39714100	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	980	23520	24
33761000	շուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	14400	96
33761000	զուգարանի թուղթ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	180	4320	24
39831247	դամետոս	ՄԱ	հատ	1150	27600	24
39831100	ժավել	ՄԱ	հատ	350	7000	20
18421140	ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	350	8400	24
18141100	ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	300	7200	24
39831241	Ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	150	7500	50
39831280	աղբի պարկ	ՄԱ	հատ	500	15000	30
39224333	Մոպ դույլով քամիչ	ՄԱ	հատ	5500	27500	5
39812100	Մատիկա 5 լ	ՄԱ	տուփ	5500	22000	4
39831284	Հատակ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	2950	29500	10
24451140	սփռելի	ՄԱ	հատ	1730	1730	1
39831281	ապակու շոր	ՄԱ	հատ	450	2250	5
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	90	9000	100
18421130	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	65	6500	100
44521200	փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	3000	12000	4
44111414	լատեքս 25կգ	ՄԱ	հատ	22000	44000	2

44111413	յուղաներկ5կգ	ՄԱ	հատ	4000	24000	6
44192700	ներկի ուրիշ լատեքսի	ՄԱ	հատ	2520	5040	2
39221460	յուղաներկի չտուկ միջին	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
44423612	թղթյա շինարարական սկոճ կպչուն	ՄԱ	հատ	600	3600	6
33141129	դիմակ եռաշերտ մեկանգամյա	ՄԱ	հատ	200	20000	100
24451140	ծեղքերի ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	1650	8250	5
33141129/1	պաշտպանիչ դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	40	80000	2000
44112730	Զար սկավառակ 125 տաչիլ	ՄԱ	հատ	1700	1700	1
44111443	Նախաներկ գրունտ 10լ	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
44111443	Նախաներկ գրունտ 5լ	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
44111420	Գուաշ	ՄԱ	հատ	400	400	1
44511100	Շպակի 20սմ	ՄԱ	հատ	1700	1700	1
44192400	Փոշի գիպսային հիմքով 10կգ	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
44192400	Փոշի թերմոդիպս 10կգ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
44511260	Շուշաթուղթ ցանց	ՄԱ	հատ	150	1050	7
44511260	Շուշաթուղթ գուակա	ՄԱ	հատ	200	600	3
30192230	Թղթ սկոչ	ՄԱ	հատ	500	1500	3
43311160	Գլանակի պահեստամաս	ՄԱ	հատ	200	400	2

44831500	Գերլուծիչ 1լ.	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
44111413	Յուղաներկ 2.6 կգ	ՄԱ	հատ	2500	20000	8
44831700	Զրիկալան 1/2	ՄԱ	հատ	1300	2600	2
44112760	Մետաղալատ խորովակի դետալ S 20 1/2M	ՄԱ	հատ	900	1800	2
44111200	Ցեմենտ 5կգ	ՄԱ	հատ	500	500	1
31321110	Լար լանի	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
44521170	Կողպեք 60սմ	ՄԱ	հատ	2300	2300	1
44112760	Լկացարանի խորովակ 45սմ	ՄԱ	հատ	800	4800	6
44112760	Փական ջրի պայկա 20/20	ՄԱ	հատ	600	3600	6
44112760	Պայկա խորովակի դետալ S 20/ 1/2M	ՄԱ	հատ	500	3000	6
44112760	Պայկա խորովակի դետալ S 20/ 20/20	ՄԱ	հատ	100	400	4
44112760	Պայկա խորովակի դետալ L 20/ 20/90	ՄԱ	հատ	50	100	2
44521230	Կլիպս 20	ՄԱ	հատ	25	150	6
33671138	Վալթ սալիտ 0.5լ	ՄԱ	հատ	450	450	1
44831500	Գերլուծիչ 0.5լ.	ՄԱ	հատ	500	500	1
44831500	Գերլուծիչ 0.25լ.	ՄԱ	հատ	300	300	1
39221440	Վրժին 25սմ	ՄԱ	հատ	150	450	3
42131170	Պռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1400	1400	1

31684400	Վարդակ 2 տեղ.	ՄԱ	հատ	600	1200	2
31321110	Լար 1.5	ՄԱ	Մ	150	6000	40
44511100	Կոր2	ՄԱ	հատ	4	400	100
44112760	խողովակ պայկա 20	ՄԱ	Մ	500	4000	8
44511100	ՖուՄ	ՄԱ	հատ	150	150	1
31651100	Իգալենտ	ՄԱ	հատ	200	200	1
30192233	Սիլիկոն 50մլ	ՄԱ	հատ	400	400	1
30192233	Սիլիկոն ունիվերսալ 50մլ	ՄԱ	հատ	500	500	1
44112760	Պայկա խողովակի դետալ 25/3/4	ՄԱ	հատ	500	1500	3
24911400	Մոսիւն մոմենտ	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
18421140	Չեռնոց	ՄԱ	հատ	250	2500	10
44112730	Կտրող սկավառակ 125/1.6	ՄԱ	հատ	650	3900	6
39221480	Չոտկ	ՄԱ	հատ	450	450	1
31686000	խրոց	ՄԱ	հատ	300	3000	10
31531210	Լամպ 100վտ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
31661100	Էլեկտրոդ 3	ՄԱ	հատ	40	800	20
31661100	Էլեկտրոդ 4	ՄԱ	հատ	60	900	15
18421140	Չեռնոց	ՄԱ	հատ	400	400	1

31531210	Լամպ լեր 7վտ	ՄԱ	հատ	800	8000	10
44112760	Պայկա խողովակի դետալ ամերիկական 25/3/4 Ֆ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
44112760	Զրի փական 3/4	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
44112760	Պայկա խողովակի դետալ ՊՍ 25/25	ՄԱ	հատ	50	100	2
39221440	Վրժին 38 մմ	ՄԱ	հատ	250	750	3
44111413	Յուղաներկ 1կգ	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
39221400	զանազան տոնաչափեր ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	84850	121500	1
					696000	
33141129/2	պաշտպանիչ դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	30	60000	2000
42921230	Խեղուկացի	ՄԱ	հատ	5000	20000	4
34921440	աղբաման 5.5 լ	ՄԱ	հատ	1900	76000	40
37451290	ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	4500	9000	2
37451360	բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	5500	11000	2
18911300	Սկրատ մեծ	ՄԱ	հատ	750	3000	4
39241141	կտրող դանակ	ՄԱ	հատ	400	2000	5
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
39531800	մուտքի գրղզ մեծ	ՄԱ	հատ	5500	11000	2
34921440	աղբի դույլ	ՄԱ	հատ	3500	14000	4

31683400	Եռաբախշիչ	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
39221400	գերանդի	ՄԱ	հատ	13400	13400	1
39298300	ծաղկաման միջին	ՄԱ	հատ	1300	13000	10
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	600	18000	30
31211180	Էլ.անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	14000	20
44322200	Երկարացման լար 7մ.	ՄԱ	հատ	2700	5400	2
44322200	Երկարացման լար անջատիչով 5մ.	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
33621643	ախտահանիչ դետոնց	ՄԱ	հատ	1000	50000	50
24451140	ավելոցել 5լ	ՄԱ	հատ	6500	39000	6
18911300	Սկրատ սեժ	ՄԱ	հատ	820	4100	5
24451140	ախտահանիչ 5լ	ՄԱ	հատ	8500	34000	4
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1250	37500	30
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակ	ՄԱ	հատ	5	1000	200
44521190	խողովակի բանալի սեժ	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
44521190	խողովակի բանալի փոքր	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
44521190	Բանալի /ռազվողնոյ/	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
44511200	Սրղ փայտե	ՄԱ	հատ	2200	2200	1
44112730	Բալզարկի քար 115	ՄԱ	հատ	600	1200	2

44511340	Գայլիկունի/սպեռնոնների հ-ծով	ՄԱ	հատ	2600	2600	1
44511700	Հաղթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
39241260	Ուլենի/կուսակի/	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	2300	2300	1
19211500	Պալատնո	ՄԱ	հատ	100	500	5
42671170	Լոբզիկ	ՄԱ	հատ	250	5000	20
44531130	Պտուտակի և դյուբենների հավաքածու	ՄԱ	հատ	6000	6000	1
44111413	Յուղաներկ 2.6 կգ	ՄԱ	հատ	2500	50000	20
44111412	Ներկ լաոնքային 12կգ	ՄԱ	հատ	10000	40000	4
44111443	Նախաներկ 10լ	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
44831500	Լուծիչ 1լ 646	ՄԱ	հատ	1000	8000	8
24911900	Սաիկի սոսիս 25կգ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
30192350	Թղթյա ժապավեն	ՄԱ	հատ	500	5000	10
44511260	Շուշաթուրթ	ՄԱ	Մ	1000	5000	5
44921500	Ծեխանածիկ գիպային 30կգ	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
43311160	Գլանակ 25սմ	ՄԱ	հատ	2000	6000	3
39221440	Վրճին	ՄԱ	հատ	500	2000	4
39221440	Վրճին	ՄԱ	հատ	400	2000	5

31512360	Պրոժեկտոր	ՄԱ	հատ	12000	48000	4
39298900	Դիզայներական պարագաներ	ՄԱ	հ-ծու	12700	12700	1
38411200	Էլեկտրոնային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	20000	40000	2
38411200	Էլեկտրոնային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	46000	46000	1
39161100	Աշակերտական սեղան աթոռով երկտեղ	ՄԱ	հատ	40000	680000	17
39161100	Հատուկ սեղան-աթոռ /հաշմանդամ/	ՄԱ	հատ	150000	150000	1
39292110	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	25000	150000	6
39132220	հագուստի Կախիչ 30սեպ	ՄԱ	հատ	15000	60000	4
					2451000	
30211220	Համակարգիչ՝ դյուրակիր	ՄԱ	հատ	300000	600000	2
30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	250000	250000	1
30239120	Տախիչ	ՄԱ	հատ	140000	140000	1
38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	դրամ	86000	86000	1
45331111	Տեսահսկման համակարգի ձեռքբերում և տեղադրում	ՄԱ	դրամ	970000	970000	1
31120000	Դվիժուկ 5,5kw ստարտերով TP155001	ՄԱ	դրամ	405000	405000	1
	Աշխատանք				1125000	
45431160	Կաթսայատան ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	հատ	950000	950000	1
50851100	վիայոյա աթոռի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	5000	175000	35

	Ծառայություն					
50700000	շենքերում տեղակայված սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	11009600	1
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1070700		1
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	6786800		1
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	92100		1
90511100	Արջի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	205400		1
90670000	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	40000		1
64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	115200		1
64211000	Հանրային խոսակցության րոպեամիավոր	ՄԱ	դրամ	90000		1
32411130	Համացանց	ՄԱ	դրամ	122000		1
92411100	Թեղի բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10400		1
92420000	Թեղերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22000		1
48441300	Հաշվապահական համակարգային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	95000		1
50720000	Կենտրոնական ջնուցման կարսամերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	996000		1
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480000		1
66511250	գույքի ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000		1

	Գազափաման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում և փորձաքննություն	ՍԱ	դրամ	220000	220000	1
80500000	Մասնագիտական զարգացման ծառայություն /վերապատրաստում/	ՍԱ	դրամ	50000	50000	1